
REF. OPO43272

870 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-206

3
Sovrum  

3
Badrum  

165m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Elegant 3-rumslägenhet med stora ytor och balkonger,
överlägsen kvalitetsfinish, Box för 3 bilar, med ett
exklusivt läge i Foz do Douro

Elegant 3-rumslägenhet med stora ytor och balkonger, överlägsen kvalitetsfinish, Box
för 3 bilar, med ett exklusivt läge i Foz do Douro

Denna fantastiska lägenhet ligger i en stängd bostadsrätt, med permanent säkerhet,
och är privilegierad av det enorma naturliga ljuset som ytterligare värdar golvets adel
och den förenklade, men inte mindre ädla, beskrivningen av de placerade ytorna.

Lägenheten har en väl markerad fördelning, vilket sobert avgränsar det sociala
området från det privata området.

Den utvecklas genom en mycket stor hall, som ger tillgång till det sociala badrummet,
till allrummet med öppen spis, till en terrass som vetter mot bostadsrättens
grönområden och kommunicerar med ett stort utrustat kök, till matförvaringsfacket.
tvättstuga som ansluter till en omfattande terrass som också betjänar det privata
området.

Fördelningsdelen (hallen) ger oss tillgång till sovrumsdelen och ett gemensamt
badrum, ett av sovrummen är en svit, alla med inbyggda garderober upplysta från
insidan.

Lägenheten erbjuder vissa hemautomatiseringsfunktioner som en bekvämlighet.

Det ligger i ett av de ädlaste bostadsområdena i Foz do Douro

lucasfox.se/go/opo43272

Trädgård, Garagem, Hiss, Parkett,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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